
ZARZĄDZENIE NR 189/2017 

BURMISTRZA MIASTA I GMINY GÓRZNO  

z dnia 31 marca 2017 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2017 rok 

Na podstawie art.30 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2016 r., 

poz. 446, 1579, 1948) oraz art.257 pkt. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 

2016 r. poz. 1870, 1984, 1948, 2260, z 2017 r. poz. 191), oraz § 11, ust.2 Uchwały Rady Miejskiej Nr 

XXIV/124/2017 z dnia 27 stycznia 2017 r., zarządza się, co następuje: 

§ 1. W § 2 ustala się łączną kwotę wydatków budżetu na 2017 r. w wysokości 17.429.952,36zł, z tego: 

1) wydatki bieżące w kwocie 14.492.997,36zł zł; 

2) wydatki majątkowe w kwocie 2.936.955,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. W § 5.1. ustala się plan wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i 

innych zadań zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia zleca się Skarbnikowi Miasta i Gminy Górzno. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2017. 

§ 5. Zarządzenie podlega niezwłocznemu ogłoszeniu. 

Burmistrz Miasta i Gminy 

Tomasz Kinicki  

Id: 7C0F36C4-EB1D-4AE9-BF9F-CB9FCFD7D343. Przyjęty Strona 1



UZASADNIENIE 

Dokonano zmian na podstawie decyzji Wojewody Kujawsko-Pomorskiego, który zmienił plan finansowy w: 

855-85595-2010, kwota 4.120,00 zł, z przeznaczeniem na wypłatę jednorazowego świadczenia w wysokości 

4.000,00 zł. wraz z kosztami obsługi, wsparcie kobiet w ciąży i rodzin „Za życiem”. 

W Zarządzeniu Nr 187/2017 wprowadzającym zmianę na podstawie decyzji Wojewody kujawsko-Pomorskiego 

wprowadzono błędną klasyfikacje budżetową (852-85295), zamiast 855-85595. Zapisy tego zarządzenia korygują 

błąd. 

 

 

Id: 7C0F36C4-EB1D-4AE9-BF9F-CB9FCFD7D343. Przyjęty Strona 2




